To: @groningen.ni; INEKECIN MNCKECIN o on ingen ]
Cc: @agroningen.nl]
From:

Sent: Wed 10/1/2025 8:15:57 AM

Subject: RE: Overzicht riolering Helpman-Noord
Received: Wed 10/1/2025 8:16:30 AM
XX01-D01-11034243-rss - Standard.zip

Goedemorgen ,
Hierbij!

Met vriendelijke groet,

Ontwerper

000

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham| T: 0546 67 88 88 | M: | www.roelofsgroep.nl

Lindehof 12 8332 VD Steenwijk

van: KR < - oningen.nl>

Verzonden: woensdag 1 oktober 2025 10:08

@roelofsgroep.nl>; @groningen.nl>
@groningen.nl>

Onderwerp: Overzicht riolering Helpman-Noord

Goedemorgen,

Zou ik de laatste versie van het HWA ontwerp als .dwg mogen ontvangen?

Dan kan onze afdeling ontwerp deze alvast onder het ontwerp hangen.

Met vriendelijke i;roet,

Technisch projectleider

Stadsingenieurs Gemeente Groningen
roningen.nl

Gedempte Zuiderdiep 98 Groningen
Postbus 7081 9701 JB Groningen

/-‘ Gemeente
Ur oningen

Verzonden: dinsdag 4 februari 2025 10:27
Aan @groningen.nl>
CcC: 5.1.2e @groningen.nl>
Onderwerp: Overzicht riolering Helpman-Noord
Goedemorgen ,
Bilgaand vind je de eerste versie van de rioleringstekening voor Helpman-Noord.
1663933)rkomen dat de teksten van de riolering (zoals b.ob.s) te veel door elkaar staan, heb ik deze wat kleiner weergegeven. 0465

<




Op de PDF is alles duidelijk te lezen, maar ik vermoed dat dit bij het plotten van de tekening problemen kan geven.
Ik hoop dat deze versie van de tekening voldoet aan de verwachtingen.

Vandaag ben ik ook in Groningen (kamer 1D24) dus mochten er vragen of opmerkingen zijn, dan hoor ik dat graag!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ontwerper

000

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham| T: 0546 67 88 88 [M: [www.roelofsgroep.nl

Bezoekadres:Lindehof 128332 VDSteenwijk
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Bezoek Roelofs op de
Infra Relatiedagen

standnr: 202

-
=
\i

Verzonden: maandag 3 februari 2025 08:30
por: I

Onderwerp: RE: Mailadres

Goedemorgen ,

Vorige week was ik met verlof, ik was er al wel mee begonnen. Ik verwacht de tekening morgen of woensdag te kunnen verstrekken

roningen.nl>

Met vriendelijke groet,

Ontwerper

—

000

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham| T: 0546 67 88 88 |M: |www.roelofsgroep.nl
1663933

0465



s:Lindehof 128332 VDSteenwijk
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RELATIEDAGEN
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Bezoek Roelofs op de
Infra Relatiedagen

standnr: 202

11|12 | 13 FEBRUARI 202!

w Evenementenhal Hardenberg

Van:< roningen.nl>

Verzonden: donderdag 30 januari 2025 13:55
Aan: roelofsgroep.nl>
Onderwerp: FW: Mailadres

Hallo,

Zou je kunnen aangeven wanneer je deze tekening klaar kunt hebben?
met vriendelijke groet,
5.1.2e

Adviseur Riolering en Stedelijk water

Gemeente Groningen, afd. Stadsingenieurs

Gedemﬁte Zuiderdiep 98 - Groningen

/" Gemeente
\ Jroningen

Van: 5.1.2e
Verzonden: maandag 20 januari 2025 13:19

Aan: 5.12e @roelofsgroep.nl>
Onderwerp: RE: Mailadres

Hallo,
Deze indicatie is eerst voldoende. Kosten kunnen worden geboekt op en factuur kan t.a.v
mei vriendelijke groet,

5.1.2e

Adviseur Riolering en Stedelijk water

Gemeente Groningen, afd. Stadsingenieurs
Gedempte Zuiderdiep 98 - Groningen
5.1.2e

/" Gemeente
\Jroningen

Verzonden: maandag 20 januari 2025 08:26

166393 MEEE - - oingen.n > 0465




Onderwerp: RE: Mailadres

Goedemorgen ,

Bedankt voor het verstrekken van de informatie, het is lastig om in te schatten hoeveel werk er precies uit deze opdracht voortkomt.
Ik verwacht dat het verzamelen en verwerken van de verschillende onderdelen en verwerken op 1 overzichtstekening ongeveer 1 a 2
dagen werk zal zijn. Wat er daarna eventueel nog uit naar voren komt, is op dit moment moeilijk te bepalen.

Ik hoor graag of je hiermee verder kunt.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ontwerper

R)
Roelofs

000

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham| T: 0546 67 88 88 [M: |www.roelofsgroep.nl

Lindehof 128332 VDSteenwijk

5.1.2e < roningen.nl>

Verzonden: donderdag 16 januari 2025 15:34
Aan: 5.1.2e
cC: 5.1.2e . @groningen.nl>
Onderwerp: RE: Mailadres
Hallo,
Zoals gisteren besproken stuur ik je hierbij de link naar de bestanden voor het aanpassen van het voorontwerp. Zou je kunnen
aangeven hoe lang je hier ongeveer mee bezig bent? Dan kan ik een kostencode aanvragen.
met vriendelijke groet,

5.1.2e

Adviseur Riolering en Stedelijk water

Gemeente Groningen, afd. Stadsingenieurs

Gedemite Zuiderdiep 98 - Groningen

/" Gemeente
\Jroningen

van: EKECEN <BEKERM @ oc ofszroeo.n >

Verzonden: woensdag 15 januari 2025 13:46

Aan: @groningen.nl>
CC:
Onderwerp: Mailadres

o IR

Hierbij mijn mailadres:

@groningen.nl>

1663933%¢like groet, 0465



Ontwerper

000

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham| T: 0546 67 88 88 [M: [www.roelofsgroep.nl

Bezoekadres:Lindehof 128332 VDSteenwijk
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